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Opis produktu

Pamiec¢ 32GB DDR4 3200MHz 25600
MD32GK2D4320016XRGB

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

Catkowita pojemnos¢ pamieci
Liczba pamieci w zestawie
Radiator

Rodzaj pamieci
Czestotliwos¢ szyny pamieci
Obstuga ECC

CAS Latency

321,99 zt

261,78 zt
SAPNY4G32GK2RGB
MD32GK2D4320016XRGB
751492638379

120 mc.

32

2

Tak

DDR4

3200 MHz

Nie

CL16

XLR8 RGB Gaming Memory Upgrade od PNY daje ol$Sniewajgce wrazenia kolorystyczne w potaczeniu z ekstremalna
wydajnoscia, zabierasz swéj komputer w ekstremalne czasy. Nie tylko niszczysz konkurencje na zewnatrz, ale masz tez dobry
wyglad w srodku. Radykalnie stylowe aluminiowe rozpraszacze ciepta PNY XLR8 odprowadzajg ciepto walki i zapewniajg

oswietlenie RGB, aby utatwi¢ Ci zycie.
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